



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ROHA Invest ApS

c/o Jeppesen, Vedbæk Strandvej 505, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 53 68 25 10

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: faff8b96zwq242700821

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

René Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	ROHA Invest ApS c/o Jeppesen Vedbæk Strandvej 505 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 53 68 25 10 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Jeppesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JEP Family Invest ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter handel med aktier og valuta.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.535 t.kr. mod -1.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204 t.kr. mod 2.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-1.535.489	-1.252
2 Personaleomkostninger	-3.744	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.511	-165
Andre finansielle indtægter	3.313.411	4.945
3 Øvrige finansielle omkostninger	-266.303	-1.252
Resultat før skat	1.157.364	2.270
4 Skat af årets resultat	46.753	0
Årets resultat	1.204.117	2.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.204.117	2.270
Disponeret i alt	1.204.117	2.270



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.477.835	2.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.835</u>	<u>2.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.477.835</u>	<u>2.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	101.753	0
Andre tilgodehavender	45.000	511
Periodeafgrænsningsposter	14.520	136
Tilgodehavender i alt	<u>161.273</u>	<u>647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.917.600	2.469
Værdipapirer i alt	<u>10.917.600</u>	<u>2.469</u>
Likvide beholdninger	8.697.592	17.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.776.465</u>	<u>20.333</u>
Aktiver i alt	<u>21.254.300</u>	<u>22.693</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	20.922.897	6.918
Egenkapital i alt	20.972.897	6.968
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.397	2.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.875	67
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.687	13.230
Anden gæld	63.444	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.403	15.725
Gældsforpligtelser i alt	281.403	15.725
Passiver i alt	21.254.300	22.693

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.918.780	6.968.780
Årets resultatdisponering	0	1.204.117	1.204.117
Skattefrit tilskud fra modervirksomhed	0	12.800.000	12.800.000
	50.000	20.922.897	20.972.897



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	10.917.600
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-344.326

	2020 kr.	2019 t.kr.
--	-------------	---------------

2. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	3.744	6
	3.744	6
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	254.304	266
Andre finansielle omkostninger	11.999	986
	266.303	1.252

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-46.753	0
	-46.753	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Likvide beholdninger	8.698
Værdipapirer	10.918



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 6.135 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP Family Invest ApS, CVR-nr. 36 94 30 68, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


